Prin aceiaşi sentinţă, Capuş Angela a fost recunoscută vinovată de comiterea 

infracţiunii prevăzute de art.220 alin.(l) Cod penal şi în baza acestei legi i-a fost 

aplicată pedeapsa sub formă de amendă în mărime de 800,00 (opt sute) unităţi 

convenţionale, ceea ce constituie echivalentul a 16000,00 (şaisprezece mii) lei.  

2. Pentru a pronunţa sentinţa, instanţa de fond a constatat că Capuş Angela a 

fost învinuită, că în prima jumătate a lunii februarie 2013, aflîndu-se în r-ul 

Teleneşti, acţionînd de comun acord şi împreună cu alte persoane nestabilite de